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os forelagt, kunde stemme for, at den nuværende højtærede 
Konseilspræsident skulde danne sit Ministerium<< 홢 samt 
af Rørdam (ligeledes Venstre-Reformpartiet) 홢 der uønskede 
at forklare«, hvor for han »hører til dem, der paa et givet 
Tidspunkt kun kunde være med til at yde et betinget Til- 
lidsvotum til den højtærede Konseilspræsident« 홢 og 
efterat endvidere Dinesen kort havde nedlagt Indsigelse 
mod en Ytring, som han havde forstaaet at Rørdam 
var kommet med om Finansudvalgets Delagtighed i 
Kravet om Krigsminister Madsens Afgang, fremsatte Krabbe 
som Ordfører for den i Noten nævnte 8-Mands-Gruppe 
følgende »Paastand paa Overgang til næste Sag paa Dags- 
ordenen« : »Idet Tinget gentager, at en Ordning af For- 
svar svæsenet bør medføre en virkelig Nedsættelse af de 
militære Udgifter, og udtaler, at en inden en saadan Ord- 
nings Tilvejebringelse foretagen Forøgelse af visse af disse 
Udgifter bør ledsages af tilsvarende Nedsættelse af andre af 
disse, gaar Tinget over til Dagsordenen«. 

Anders Nielsen fraraadede Vedtagelsen af denne Dags- 
orden og fremsatte derefter følgende »Paastand paa Over- 
gang til næste Sag paa Dagsordenen«: »Idet Folketinget ud- 
taler sin Tillid til Ministeriet og tilsiger det sin Støtte til 
Gennemførelsen af dets Program, gaar det over til næste 
Sag paa Dagsordenen«. 

Den følgende Dag skred man til Afstemning. Forud 
for denne erklærede Konseilspræsidenten, at de af Ministe- 
riets Medlemmer, der tillige ere Medlemmer af Tinget, vilde 
afholde sig fra Deltagelse i Afstemningen. 

Den af Krabbe m. fl. indbragte »Dagsorden« forkaste- 
des med 74 Stemmer mod 27; »stemmer ikke« svarede 1 
og 4 vare fraværende. For Dagsordenen stemte: Fogtmann, 
Hyller, Hør dmn, Harald Jensen, J. J. Jensen, K. M. Klau- 

Trier, Poul Christensen, J. J. Jensen og Doose af Venstre- 
Reform-Partiet. Samme Dag dannedes Partiet 홢Folketingets 
Venstre" af de hernævnte Medlemmer undtagen Trier. Efter 
sin Fratræden som Formand den 31. Januar tiltraadte Trier 
홢Folketingets Venstre"s Valggruppe. Sidstnævnte Dag ud- 
traadte Anton Jensen af Venstre-Reformpartiet og traadte 
ind i 홢Folketingets Venstre". Den 15. Marts udmeldte 
Deuntzer sig af Venstre-Reformpartiet og tiltraadte 16. Marts 
홢Folketingets Venstre"s Valggruppe. 
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